

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2

Stavba: OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 27.05.2018

Zadavatel:

Město Hradec Králové, ČSA 408/51

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

489 000,17

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	489 000,17	102 690,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

591 690,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2

Stavba:OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Místo:Hradec Králové

Zadavatel:Město Hradec Králové, ČSA 408/51

Uchazeč:MATEX HK, s.r.o.

Datum:27.05.2018

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		489 000,17	591 690,21	
1	OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE			STA
2	Vedlejší a ostatní náklady			STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Objekt:

1 - OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 27.05.2018

Zadavatel:

Město Hradec Králové, ČSA 408/51

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
DPH snížená	0,00	15,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Objekt:

1 - OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.05.2018

Zadavatel:

Město Hradec Králové, ČSA 408/51

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Objekt:

1 - OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Místo: Hradec Králové

Datum: 27.05.2018

Zadavatel: Město Hradec Králové, ČSA 408/51

Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce					
1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 50 mm	m2	15,000			S ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: hmotnost sutě 0,098 t/m2					
2	K	133302011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	21,375			S ÚRS 2016 01
VV			5*1,5*1,5*1,9		21,375			
3	K	133302019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	6,413			S ÚRS 2016 01
VV			21,375*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		6,413			
4	K	141721112	Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 63 do 90 mm	m	43,000			S ÚRS 2016 01
VV			64,0-21,0		43,000			
5	M	286159290	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody trubka vodovodní tlaková PE 80 - 63x8,6 kotouče 100 m	m	64,000			S ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: ztrátne 1,5%					
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,325			S ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,375 "celkový výkop		21,375			
	VV		-7,05 "zpětný zásyp		-7,050			
	VV		Součet		14,325			
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,218			CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: uvažovaná hmotnost zeminy 1,9 t/m ³					
	VV		14,325*1,9		27,218			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,625			CS ÚRS 2016 01
9	M	58331202012	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu štěrko drt' netříděná do 100 mm	t	40,950			
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m ³					
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,000			CS ÚRS 2016 01
	VV		5*1,5*1,0*0,4		3,000			
11	M	583312000	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 štěrko písek netříděný	t	4,800			CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m ³					
	VV		2,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,800			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
56	K	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	12,000			CS ÚRS 2017 01
	D	4	Vodorovné konstrukce					
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrko písku do 63 mm	m3	0,750			CS ÚRS 2016 01
	VV		5*1,5*1,0*0,1		0,750			
	D	5	Komunikace pozemní					
13	K	576125111	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 30 mm	m2	21,000			CS ÚRS 2016 01
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
14	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	2,250			CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5*1,5		2,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení					
15	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	21,000			CS ÚRS 2016 01
16	K	877211112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90 st. D 63	kus	8,000			CS ÚRS 2016 01
17	M	28614934090	PE ISO 63/90°	kus	8,000			CS ÚRS 2016 01
18	K	879231191-R	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm. Příplatek k ceně za práce ve štole, v uzavřeném kanálu nebo v objektech	m	21,000			
19	K	891182211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 6/4	kus	1,000			CS ÚRS 2016 01
VV		1			1,000			
20	M	1013001001301	VDM SESTAVA 6/4", VODOMĚR 1"	kus	1,000			
21	K	891212311	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 50	kus	1,000			CS ÚRS 2016 01
VV		1			1,000			
22	M	10114010014450	VODOMĚR 50 S VÝSTUPEM DAT	kus	1,000			
23	K	891213111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,000			CS ÚRS 2016 01
24	M	25200020021625	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ZÁVIT/ISO spojka DN 2"-2"	kus	1,000			
25	M	960113018004	ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000			
26	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000			CS ÚRS 2016 01
27	M	525011000216	NAVRTÁVACÍ PASY NAVRTÁVACÍ DN 110-2"	kus	1,000			
28	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	64,000			CS ÚRS 2016 01
29	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	64,000			CS ÚRS 2016 01
30	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000			CS ÚRS 2016 01
31	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000			CS ÚRS 2016 01
32	M	165000000001	POKLOPY DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ULIČNÍ TĚŽKÝ VODA	kus	1,000			
33	M	348100000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	1,000			
34	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	64,000			CS ÚRS 2016 01
35	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	64,000			CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	891261821	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 100	kus	2,000			CS ÚRS 2017 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
44	K	113107137	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	12,000			CS ÚRS 2017 01
50	K	566901173	Vyspravení podkladu, konstrukce kolektoru po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním podkladovým betonem tř. PB I (C 20/25) tl. 200 mm včetně pokládky dlažby	m2	12,000			CS ÚRS 2016 01
36	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,925			CS ÚRS 2016 01
	VV		vybourání otvoru v základu					
	VV		2*0,5*0,5*0,5		0,250			
	VV		podlaha					
	VV		1,5*1,5*0,3		0,675			
	VV		Součet		0,925			
45	K	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, montážní práce a nespecifikované práce	hod	25,000			
D 997			Přesun sutě					
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	41,462			CS ÚRS 2016 01
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	829,240			CS ÚRS 2016 01
39	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	41,462			CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot					
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	32,537			CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
41	K	711786066R	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm prostupovým těsněním	kus	2,000			
	VV		2		2,000			
42	M	2732251001	Prostupové těsnění do otvorů DN 200	kus	2,000			
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016			CS ÚRS 2016 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
58	K	722110815	Demontáž potrubí z litinových trub přírubových přes 80 do DN 125	m	4,000			CS ÚRS 2017 01
59	M	552517250	příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 100	kus	2,000			CS ÚRS 2017 01
54	K	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu včetně zaslepovací tvarovky	kus	2,000			CS ÚRS 2017 01
52	K	722130919	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přerézání ocelové trubky přes 50 do DN 100	kus	2,000			CS ÚRS 2017 01
53	K	722131908	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem G 3	soubor	1,000			CS ÚRS 2017 01
55	K	722131918	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 80	soubor	1,000			CS ÚRS 2017 01
51	K	722131938	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80	kus	1,000			CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Město Hradec Králové, ČSA 408/51

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 27.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Objekt: **2 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Hradec Králové

Zadavatel: Město Hradec Králové, ČSA 408/51

Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 27.05.2018

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
OST 1 - Vedlejší náklady	
001 - Ostatní	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MŠ VĚKOŠE

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hradec Králové

Datum: 27.05.2018

Zadavatel: Město Hradec Králové, ČSA 408/51

Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		OST 1	Vedlejší náklady					
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Soub	1,000			CS ÚRS 2016 01
	VV		Terénní úpravy pro zařízení staveniště					
	VV		Skládky na staveništi					
	VV		Ostatní náklady					
	VV		Náklady na provoz a údržbu vybavení stavniště					
	VV		Energie pro zařízení staveniště					
	VV		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	VV		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
D		O01	Ostatní					
2	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	soub	1,000			CS ÚRS 2016 01
	VV		1 "vytyčení stavby		1,000			
3	K	012103000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	soub	1,000			CS ÚRS 2016 01
	VV		1 "vytyčení inženýrských sítí		1,000			
4	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Soub	1,000			CS ÚRS 2016 01
	VV		zaměření skutečného provedení stavby					
	VV		1		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních	kus	1,000			CS ÚRS 2016 01
	VV		Kompletní DSPS zpracovaná dle Vyhl. č. 499/2006 Sb. v platném znění					
	VV		O dokumentaci staveb					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1		1,000			
6	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Soub	1,000			CS ÚRS 2016 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST